PREFEITURA MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE

TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2017

PROCESSO Nº 1005/2017

CONVOCAÇÃO PARA PROSSEGUIMENTO

A Comissão Permanente de Licitações designada pela Portaria nº 745/2017 de

30/05/2017, através de seu Presidente, torna público e para conhecimento dos licitantes

interessados e de quem mais interessar possa que após o Julgamento de recurso da

fase de habilitação decide por dar prosseguimento ao processo em epígrafe.

Ficam assim os Srs. Licitantes convocados para comparecerem, no mesmo local

da sessão pública anterior, no dia 15/09/2017, às 08 horas, para o fim de se dar

prosseguimento aos ulteriores termos do procedimento licitatório com a abertura das

propostas.

Primavera do Leste, 13 de setembro de 2017.

José Ricardo Alves de Oliveira

Presidente da CPL